

13 września 2018



Będą obradowały Komisje Sejmiku

Posiedzenia pięciu Komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zaplanowano na czwartek, 13 września. Mowa będzie podczas nich m.in. o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku, udzieleniu pomocy finansowej samorządom czy sytuacji na rynku owoców miękkich.

Podczas obrad wszystkich komisji przedstawione zostaną informacje o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2018-2032 za I półrocze 2018 r. oraz o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2018 r.

Członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego wysłuchają informacji na temat realizacji planu rzeczowo-finansowego przez ŚZDW w Kielcach w I półroczu 2017 roku, informacji na temat stanu zaawansowania prac związanych z organizowaniem publicznego transportu

zbiorowego na terenie Województwa Świętokrzyskiego oraz informacji o stanie realizacji umowy partnerstwa publiczno-prywatnego Nr DOA.III.67.2015 z dn. 18 sierpnia 2015 r. zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Operatorem Infrastruktury. Zaopiniują oni również projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/644/18 z dnia 28 czerwca 2018r. sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

Komisja budżetu i finansów ma w planie swoich obrad:

- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Raków z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce”.
- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bieliny na realizację zadań pn.: „Remont drogi gminnej nr 308021T Lechów Orłowiny w km od 0+000 do km 0+200” oraz „Remont drogi gminnej nr 308009T Lechów Barany” w związku z usuwaniem skutków nawałnicy z dnia 26 maja 2018r.
- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lipusz (powiat kościerski) na realizację zadania pn.: „Odbudowa drogi gminnej 184015G (dz. ewid. nr 51/1, 260/18, 260/22, 421, 181) Tuszkowy - Śluza w km od 0+500 do 3+311” w związku z usuwaniem skutków nawałnicy w nocy z 11 na 12 sierpnia 2017 r.
- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/644/18 z dnia 28 czerwca 2018r. sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.
- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. z siedzibą w Busku-Zdroju wkładu pieniężnego oraz wkładu niepieniężnego na pokrycie nowych akcji, obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska zaopiniuje projekty uchwał w sprawie zmian uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie utworzenia Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego, utworzenia Jeleniowskiego Parku Krajobrazowego, utworzenia Nadnidziańskiego Parku Krajobrazowego oraz utworzenia Sieradowickiego Parku Krajobrazowego. Omówiona zostanie również sytuacja na rynku owoców miękkich w województwie świętokrzyskim oraz wypracowania stanowiska w ww. sprawie.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zaopiniuje projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. z siedzibą w Busku-Zdroju wkładu pieniężnego oraz wkładu

niepieniężnego na pokrycie nowych akcji, obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki, projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bieliny na realizację zadań pn.: „Remont drogi gminnej nr 308021T Lechów Orłowiny w km od 0+000 do km 0+200” oraz „Remont drogi gminnej nr 308009T Lechów Barany” w związku z usuwaniem skutków nawałnicy z dnia 26 maja 2018 r oraz przyjęcie informacji na temat realizacji planu rzeczowo-finansowego przez ŚZDW w Kielcach w I półroczu 2018 roku, na temat stanu zaawansowania prac związanych z organizowaniem publicznego transportu zbiorowego na terenie Województwa Świętokrzyskiego oraz o stanie realizacji umowy ppp nr DOA.III.67.2015 z dn. 18 sierpnia 2015 r. zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Operatorem Infrastruktury”.

Podczas obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przedstawiona zostanie informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2018 r. Członkowie Komisji zajmą się również zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/604/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2018 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.